O6opynoBaHue: BAC 6500 E

Cxema:AKB

A10 0104.019800 ®dnaHuesas raiika M6 [arka conaHuesas M6 NUT, FLANGE
A12 0101.091400 BonT cdonaHueBbIn BonT cnaHueBbIn BOLT, FLANGE 8
A13 0101.172600 dnaHuesbln Gont M8X16 dnaHuesbln 6ont M8X16 BOLT, FLANGE 2
B2 0101.189200 Ckoba kpennenust AKB Ckoba kpenneHusi AKB PLATE,BATTERY SETTING 1
B3 0101.189300 Mposoga AKE 0101.189300 Mposoaa AKB komnnekT CABLE ASSY.,EARTH 2
B4 0101.013200 Bont cdonaHuesbin M6x14 Bont donaHuesbIn M6x14 BOLT, FLANGE 2
A1 0101.090300 Ag;)%%%;gcf-oeog)fgé%saggcir@ X AKKVMV”“T°§531TZ<;:;ABS 128 14A BATTERY ASSY. 1
BE3C8000[ (aHanor 0101.083300)
A2 0101.090400 3awuTHas nnacTmHa 3awmTHas nnacTnHa PLATE, BATTERY GUARD 1
A3 0101.090500 MnacTtuHa 6atapeu MnacTuHa 6atapen PLATE, BATTERY 1
A4 0101.090600 MocapouHoe mecto ans 6atapeu MocapoyHoe mecTo ans 6atapeu BASE, BATTERY TRAY 1
A5 0101.090700 Lnunbka kpenneHust 6atapee LWnunbka kpenneHus 6atapee BOLT, BATTERY SETTING 1
A6 0101.090800 MnacTuHa kpenneHus 6atapen MnactuHa kpenneHus 6atapen PLATE, BATTERY SETTING 1
A7 0101.090900 3awuTHas ckoba 3auuTHasa ckoba GUARD, BATTERY 2
A8 0101.091000 Haknagka Haknagka WASHER, FRAME JOINT 8
A9 0101.091100 Ka6enb B c6ope BOCE500E Ka6enb B cbope CABLE ASSY. 1
A1 0101.091300 Bont cdonaHueBbIn BonT cnaHuesbIn BOLT, FLANGE 2
B1 0101.090300 N 10601560001 ESCBOMOEAM AryMynaTop Gt 4-BS 128 14A BATTERY ASSY. 1
B53C8000[ (aHanor 0101.083300)

CxemMa:anbTepHaTop




1 1

0101.086300 Crtonop psuratens Monas BTynka GROMMET, CRANKCASE

AnbTtepHaTop B ¢6. 220B, 5kBT, 2 kon (4+2)

2 0101.188100 +2 npos. Cratop D190, L152. 63C Aﬂbl;‘))f;?%; Cg 2208, S 2 & “ ALTERNATOR PARTS 1
6500A.0.E.EM. CM.0101.16170 POB. p '

Kpblwka anstepHaTtopa, 190MMm, kpacHas, ¢
3 0104.044700 GonTamu. 660020002. E3C 3800-8000 Kpblwka anbTepHaTopa COVER GENERATOR END 1

Y3en wéToyHbIN anstepHaTopa 660120001
4 0101.089200 -T560 (cm.0104.099300) LWeTkn B cBope BRUSH ASSY. 1
5 0101.089800 Konopgka knemmMmHas KnemmHas konogka TERMINAL, VOLT CHANGE 1
7 0101.087100 'poBep 5 (Npy>X1HHOE KOMbLO) 'poBep 5 (Npy>XMHHOE KOMbLO) WASHER, SPRING, 5 2
8 0101.188600 Bont cdonaHuesbii M5x214 BonT donaHuesbI BOLT, FLANGE 1
9 0101.088400 LWai6a LWan6a WASHER 1
10 0101.088700 BonT chnaHuesbii M10x265 LLlectnyronbHbin 6onT BOLT, HEX. 1
11 0101.088900 Kopnyc anbtepHaTtopa 660010002-0001 KpbliLwka kpennexnus potopa HOUSING, RR 1
12 0101.052800 Bont cdonaHuesbIi M5x12 BonT cnaHuesbin M5x12 BOLT, FLANGE, 7
13 0101.089100 CoeauHuTenbHbI Kabenb CoeaunHuTenbHbIN kKabenb TIE, CABLE 2
14 0101.089300 Bont cdonaHuesbii M5x16 BonT cdonaHuesbIv BOLT, FLANGE, 3
15 0101.089600 Bont cdonaHuesbit M6x175 BonT donaHuesbI BOLT, FLANGE 4

ABP 2.5-5 kBT. 660150091.
16 0101.188800 53C3800.5000.6500P.E (CM 0104.046001 ABP 2.8-5 kBT. 220 BoribT R A O S e U TOMATIC 1
0104.099400 0104.046000)
MoawmnHuk 6204 2RSN, poTtopa, ¢ MoAwnnHKK cneumnanbHbIi, ¢

7 0101.083000 npotoykor. BAC 3800-8000 npoToykon, 6204 2RSN potopa 1

Cxema:aBuratenb 188FE: ronoBka umnuHapa



0101049601 )

0101.049600 [onoBka uMnuHApa B KOMMNIEKTe [onoBka uMnNMHApa B KOMMNIEKTe HEAD COMP., CYLINDER

[onoBka unnuHapa B c6ope ¢ knanaHamm [onoBka unnuHApa B c6ope ¢

! 0101.049601 53C 6500 knanarami

2 0101.049800 Komnnekt 60nTOBOro KpenneHns KpbILLKX Kpenéx KpbILKX KnanaHHow BOLT COMP., HEAD COVER

3 0101.049900 Kpbiwka BSC 6500 E Kpbiwwka COVER COMP. HEAD

4 0101.050100 LWnunbka BnyckHoro knanaHa 6-8x106 | LUnunbka BnyckHoro knanaHa 6-8x106 BOLT, STUD, INTAKE 6-8x106

Lnunbka BbIMYCKHOrO KnanaHa ,
5 0101.050200 M6x34380180098-0001 LLinunbka BbiNyckHoro knanaHa M6x34 BOLT, STUD, EXHAUST 8x34
Cseua 3axuranus NGK BP6E

6 0101.050300 S.270960026-0001 Ceeua saxuranns NGK BPGE S SPARK PLUG
YNNOTHEHWE KPbILWKW FOMOBKW LMNUHAPa YNNOTHEeHNE KPbILLKW FONOBKU

7 0101.050400 B3C8000/1 uMAMHapa PACKING,HEAD COVER
Mpoknagka ronosku uunuHapa 120150137

8 0101.050700 20001 BE3C6500PM Mpoknaaka ronoBkv UMNuMHapa GASKET,CYLINDER

9 0101.050900 BonT donaHuesbin M10X80 BonT dnaHuesbin M10x80 BOLT, FLANGE M10x80
Martpy6ok canyHa 380740461-T560: BAC

10 0101.051000 3800-8000.3AMEHA 0101.114100, MaTtpy6Gok canyHa TUBE, BREATHER

0104.028100

11 0101.051100 YCcTaHOBOYHbIN WTUDT 12x20 YcTaHoBOYHbIN WTUDT 12%x20 PIN, DOWEL 12x20

12 0400.191700 BonT cdonaHuesbin M6x25 Bont donaHuesbIn M6x25 BOLT, FLANGE M6x12

13 0101.051700 MnacTnHa-koxyx MnacTuHa-koxyx SHROUD

Cxema:aBuratenb 188FE: kapTep




12

1

1

0101.055700 KapTep umnuHgpa KapTep umnungpa CRANKCASE
2 0101.056000 [aTyuk ypoBHSi Macna [aTyuk ypoBHSi Macna OIL LEVEL SWITCH 1
3 0101.056300 BonT donaHuesbIi M6x%12 BonT cdonaHuesbIi M6x%12 BOLT, FLANGE M6x12 3
4 5001.000300 MogwmnHnk 6202/P5, 15x35x11 MopwwnHuk 6202 /P5 BEARING, RADIAL BALL 6202 1
5 0101.056500 LWaiiba 8x16x1.2 LWaitba 8x16x1,2 WASHER, PLAIN 8x16x1.2 1
6 0101.052000 CaanMKgﬂ“ﬁ(: jsgfigiiil-gom :d8 CanbHuk 8X1322H(:$|D14 h4 Uget OIL SEAL 8x14x4 1
7 0104.011700 WnnvHT LWnnuHT PIN, LOCK 1
8 0101.051800 Ban pbivara perynstopa BSC 5000 - 8000 Ban pblvara perynsitopa 1
9 0101.052100 LWan6a nnockas 12X20X2 LWait6a nnockas 12X20X2 WASHER, DRAIN PLUG12x20%2 2
10 0101.052200 Bont- npobka M12x1.5x15 BonT-npobka M12x1.5x15 BOLT, DRAIN PLUG M12x1.5x15 2
CanbHuk 35x52x7
11 0101.052400 BE3C6500.8000.Cm.0104.030600.0104.101| CanbHuk 35x52x7 LIBeT kOpUYHEBbIiA OIL SEAL 35x52x7 1
500 LiBeT KOpWYHeBbIV
12 0101.052500 [von (ypoBeHb macna). CM. 0104.011000 [vop ALART UNIT,OIL 1

Cxema:gBuratenb 188FE: anekTtpocTtaptep




1 1

OnekTtpocTaptep, 6e3 pene. Cwm.
0101.074801 0104.102300 3nekTpocTapTep, 6e3 pene
2 0101.074900 dnaHuesbln 6ont BAC 3800-8000E dnaHuesblin GonT BOLT, FLANGE, 2
0101.075200 KoHTakTop B cbope BAC 3800 - 8000ET KoHTakTop B cbope CONTACTOR ASSY. 1
0101.089300 Bont cdonaHuesbin M5x16 Bont ¢ npyxuHon BOLT-WASHER 1
Onektpoctaptep B ¢6. 270360019-T111.
5 0101.074800 B3C 5000.6500.8000.CM.0104.102300 OnekTpocTtapTep B cbope 1
0101.313030

Cxema:gBuratenb 188FE: kpblwka kapTepa




-y

=
-

T

1 1

0101.055400 Kaptep Kaptep CRANKCASE
1 0101.055600 KapTtep uunuagpa KapTtep CRANKCASE 0
2 0101.056000 [aTtuunk ypoBHSt macna [aTtuuk ypoBHst Mmacna OIL LEVEL SWITCH 1
3 0101.056300 Bont donaHuesbIi M6x12 BonT donaHuesbIi M6x12 BOLT, FLANGE M6x12 3
4 5001.000300 MogwmnHuk 6202/P5, 15x35x11 MoawwnHuk 6202 /P5 BEARING, RADIAL BALL 6202 1
5 0101.056500 LWaiiba 8x16x1.2 Llan6a 8x16x1.2 WASHER, PLAIN 8x16x1.2 1
6 0101.052000 CaanMKSﬂiﬁ jsgfigi;iil-gom :d8 CanbHuk 8x1:1;:1)H(:IE;D14 h4 Lget OIL SEAL 8x14x4 1
0104.011700 WnnuHT LWnnuHT PIN, LOCK 1
8 0101.051800 Ban pbivara perynstopa BOC 5000 - 8000 Ban pblyara perynsitopa 1
9 0101.052100 Waii6a nnockas 12X20X2 Mpoknaaka (ynnorwiens) IpoSKkA | ASHER, DRAIN PLUG12x20x2 2
10 0101.052200 BonT- npobka M12x1.5x15 BonT-npo6ka M12x1.5x15 BOLT, DRAIN PLUG M12x1.5x15 2
CanbHuk 35x52x7
11 0101.052400 BE3C6500.8000.Cm.0104.030600.0104.101| CanbHuk 35x52x7 LIBET KOpUYHEBHII OIL SEAL 35x52x7 1
500 LiBet kopnyHeBbIii
12 0101.052500 [vop (ypoBeHb macna). CM. 0104.011000 Owvon ALART UNIT,OIL 1

Cxema:aBuratenb188FE: akcenepartop



10

0101.071800 Akcenepatop B cbope BOC6500E AkcenepaTop B cbope CONTORL ASSY.
2 0400.191700 BonT cdonaHuesbin M6x25 Bont donaHuesbIn M6x25 BOLT, FLANGE, M6x12
3 0101.072100 dnaHuesbln GontT M6X12 dnaHuesbln 6ont M6X12 SPRING,CONTROL ADJUSTING
4 0200.061500 BUHT M5X25 BUHT M5X25 SCREW , PAN
5 0101.184900 MpyxuHa ”aT;'g(g(;‘_“gégKg%g%pawp) B3C MpyKuHa pacTsxeHns A SPRING, GOVERNOR A
6 0104.039400 MpyxuHa pacTspkeHns MpyxuHa pacTskeHns SPRING, GOVERNOR B
7 0101.072700 Tsara perynatopa Tsara perynatopa ROD, GOVERNOR
8 0400.191200 [aiika donaHueBas M6 [arika conaHueBast M6 NUT, FLANGE,M6
9 0104.019600 Bont ¢ npsimoyronbHoli ronoskot M6x21 Bont ¢ npﬂmo'\il/gr;mﬁ ronosKoi BOLT, GOVERNOR ARM
10 0101.073100 Pblyar gpocenbHo 3aCnoHKK Pblyar gpocenbHoi 3aCnoHK1 ARM, GOVERNOR

Cxema:aBuratenb188FE: Bo3aywHbIn hunbTp




3axum kopnyca punbtpa

3alenka Bo3ayLwHoro dpunesTpa

CLIP A, AIR CLEANER WIRE

Kpbiwka dunstpa B3C8000E

Kpbilwka Bo3aywHoro unbTpa

COVER, AIR CLEANER

3nemMeHT punbTPyoLLniA

OremeHT Bo3ayLUHOro unbTpa

ELEMENT, AIR CLEANER

OnemeHT punbTpyoLWwniA

OnemMeHT BO3ayLLHOro hunbTpa

ELEMENT, AIR CLEANER

KomnnekT anemeHToB huisTpyoLwmx
180100036-0001 BE3C6500PM

OnemMeHT BO3ayLLHOrO hunsTpa B
KOMMnekTe

ELEMENT, AIR CLEANER ASSY.

laiika cdonaHuesas M5

®dnaHueBas raika

NUT, FLANGE

Cenapatop BO3ayLUHOrO hunstpa
180120070-T560: BAC 3800-8000, 2500-
5000PC

Cenapatop BO3ayLwHoro unbTpa

SEPARATOR, AIR CLEANER

Mpoknagka kopnyca gunsTpa

Mpoknaaka

SEAL, AIR CLEANER

Kpbiwka unbTpa 3aaHss

KpeblLka B KOMMNeKTe BO3AYLLIHOM
dunsTpa

CASE COMP., AIR CLEANER

dunbTp Bo3ayLWHBIN B ¢6. 180020318-
0001. BAC 3800-8000.CM.0104.093600
0101.326100

Bo3agywHbin unbtp B cbope

AIR CLEANER

Mpoknaaka Bo3ayLHOro unesrpa
170430070-0001

YnnoTHUTENb BO3AYLIHIO hunbTpa

PACKING, AIR CLEANER

0101.183700
2 0101.183800
3 0101.183900
4 0101.184000
5 0101.184100
6 0101.071300
7 0101.184300
8 0101.184400
9 0101.184500
10 0101.184600
11 0101.184700
12 0104.019800

®dnaHueBas raiika M6

[arika conaHuesas M6

NUT, FLANGE

Cxema:aBuratenb188FE: rnywurenn




0101.172600

dnaHuesbii 6ont M8X16

®dnaHueBbIi 6onT M8X16

BOLT, FLANGE, 8x16

2 0101.013200 BonT cdonaHuesbIn M6x14 Bont donaHuesbIn M6x14 BOLT, FLANGE, 6x14 7
3 0101.075600 KpoHLTeiH rnywnTtens B cbope KpoHLwuTenH rmywmtens B cbope STAY COMP., MUFFLER 1
4 0101.075700 Mpoknaaka 3awmTbl rmywmTens Mpoknagka 3awuTbl rmywuTens SEAL, PROTECTOR MUFFLER 1
5 0101.075800 BawwTa rnywmTens 6okosas BawwTa rnywmTens 6okosas PROTECTOR, MUFFLER SIDE 1
BHYTpeHHsIA 3awwmTa rnywmTens B BHyTpeHHsist 3awwuTa ryLwmtens B PROTECTOR COMP., MUFFLER
6 0101.076100 1
Kommnnekre KOMMnekTe INNER
7 0101.076500 mywwnTens B c6ope BACE500 mywwTens B cbope MUFFLER ASSY. 1
8 0101.076700 KomnnekT 3awmTbl nocne rnywmrens KomnnekT 3awwmTbl nocne rmyLwurens PROTECTO%S?EARP" MUFFLER 1
Mpoknagka BbIMYCKHOrO KOMnekropa.
9 0101.076800 180660049-T560. BAC Mpoknaaka BbINyCKHOro Konnekropa GASKET, EX., PIPE 1
3800.5000.6500.8000
10 0101.077000 MaTtpy6ok rnywutens BOC8000E BbinyckHol konnekTop B c6ope PIPE, COMP., EX. 1
11 0104.011900 Bont cdonaHuesbIi M8x32 BonT cnaHuesbin M8x32 BOLT, FLANGE, 8x32 2
12 0400.190800 [avika M8 [aiika M8 NUT, HEX., 8MM 2
13 0101.077300 Mpoknazka an'é)éc(;(g ?ZJOB%J;HBKTOM (B3C Mpoknaaka BbINyCKHOro Konnekropa GASKET, EX,, PIPE 1

Cxema:aBuratenb188FE: TPM




14

0104.031900 CTOMNOpHas rarka BTYNKU KOPOMbICNA CTOMOpHas raiika BTYJIK1 KOPOMbICNa NUT, PIVOT ADJUSTING
2 0104.013500 HanpaBnstoLias BTynka kopombicna HanpasnstoLas BTynka kopombicna PIVOT ROCKER ARM 2
3 0101.059500 KOPOMbICIO KnanaHa Kopowmbicno knanaHa ROCKER ARM 2
4 0104.013700 Lnunebka perynuposoyHas Linunbka perynupoBoyHas BOLT POVIT 2
5 0101.059700 Mnaxka Hanpaensiowas B3C8000E MnaHka Hanpaensowasn PLATE ASSY. 1
6 0101.059900 LLITok Tonkatens LUTok Tonkatens PUSH ROD 2
Tonkatenb knanaHa 140690004-0001 63C
7 0101.060000 12500EMK. aHanorn 0104.032500, TonkaTtenb knanaHa LIFTER, VALVE 2
0101.168200
8 0101.060200 PacnpegenutencHbivi Ban B c6ope PacnpepenutenbHebivi Ban B c6ope CAMSHAFT ASSY. 1
0101.060300 PacnpegenutencHbivi Ban B cbope PacnpeaenutentbHelii Ban B cbope CAMSHAFT ASSY. 0
9 0101.060500 BpawaTens knanaHa Bpawatens knanaHa ROTATOR, VALVE 1
11 0101.060700 Cyxapb NpyXwuHbl knanaHa Cyxapb NpyXWHbl Knanaxa RETAINER, EX. VALVE SPRING 2
12 0101.060900 Macm“’e“"”%%gg"_bg‘;’ogpy”‘“”"' B3C MpyXuHa Knanaxa SPRING, VALVE 2
13 0101.119600 Llait6a onopHast NpyuHbI knanaHa LLlain6a onopHasi Npy>uHbI knanaxa SEAT, VALVE SPRING 2
14 0101.061800 MacnocsemHoe konbuo 1028K knanawa | 2CTIOCeMHOe Koo 1028K SEAL, VALVE STEM 1
15 0101.180100 BriyckHoW - BbINyCKHOW knanaH BniyckHoi - BbINYCKHOW knanaH VALVE KIT 1
Kopowmeicno knanaHa B c6ope. 140450023
16 0101.180300 T110. BAC 65%01-31202%22%3 0104.033400 Kopowmbicrio knanaHa B c6ope ROCKER ARM COMP. 2

Cxema:aBuratenb188FE: 3axuraHue




0101.069400 K%ﬂ”&“g;f%%”g;"gﬂ fgf QOCOM KaTyluka saxuraHus 188F COIL ASSY., IGNITION
2 0101.069900 K°”"a“°c"oflga6fljl’;g f;f:BmHHM K°“"a“°é‘o‘3n:a6;’v’l’:n‘; lf‘:::‘”““b'"' CAP ASSY., NOISE SUPPRESSOR 1
3 0101.064100 dukcaTop ﬂep”‘”i’;‘;é\:‘;‘;iﬁ”;’;fa"T'gf“aTe”'° HOLDER,STOP SWITCH 1
4 0101.070000 M3onupytoLlas npoxoaHas BTynka npoeoaa Msonwpylomi;rl)gggggmaﬂ BTynka GROMMET, CORD 1
5 0101.070100 K S e, ?3?.%%%22'0(3 KaTywika 3apsiku AKB COIL ASSY., CHARGE 1
6 0200.059500 Bont cdonaHueBbIn M6x28 Bont donaHuesbIn M6x28 BOLT, FLANGE 2
7 0101.070400 dukcaTop dukcaTop CLAMPER, CORD 2
8 0400.191700 Bont donaHuesbIi M6x25 BonT chnaHuesbin M6x25 BOLT, FLANGE 1
9 0400.191700 Bont cdonaHuesbIi M6x25 BonT conaHuesbit M6x25 BOLT, FLANGE 2

Cxema:aBuratenb188FE: kapGropaTtop



Kap6topatop P27-1 D27 3acn H16 o18.9,5
(170020427) 170021077:
1 0101.064400 BAC6500A./1.PT.2500.5000PC Kap6topaTop P27-1 CARBURETOR ASSY. 1
CM.0101.121000
Croltka pblyara B c6ope BSC 6500 (CM o
20 0101.182600 0101.170100, 0101.213300) Croiika pblvara B cbope STAY ASSY., MANUAL CHOKE 1
21 0101.182700 lMpoxogHas BTynNka nogayun Bosgyxa [MpoxoaHasa BTynka nogayn Bosgyxa GROMMET, BREATHER TUBE 1
22 0101.182900 Mpoknaaka nsonatopa 170430062-0001 Mpoknagka nsonsatopa GASKET, INSULATOR 1
23 0101.183200 [ncTaHumoHvpytoLwas BCTaBka [vcTaHumoHupytoLwas BCTaBka SPACER, CARBURETOR 1
YNnoTHWTENbHas Npoknaaka
24 0101.183500 YnnoTHuTensHasa npoknagka kap6ropatopa KapBlopatopa GASKET, CARBURETOR 1

Cxema:aBuratenb188FE: koneHBan



0101.056800 Konexsan B cbope B3C 5000 - 6500 Konensan B c6ope CRANKSHAFT ASSY.
2 0104.013200 LLnoHka 12,5x4,0x5,5Mm LLnoHka 12,5x4,0x5,5MM KEY, SPECIAL WOODRUFF 1
3 0101.057600 BecoBoi 6anaHcup (rpy3uku) BecoBoit 6anaHcup (rpy3ukm) WEIGHT, BALANCER 1

Cxema:aBuratenb188FE: maxoBuk



MaxoBwuk ¢ BeHuoM 23x30x126x200
2 0101.068700 270020073-T111: MaxoBuk ¢ BeHLom 23x30x126x200 FLYWHEEL COMP. (SEL-LAMP) 1
B3C5000.63C6500.63C8000
3 0101.068900 KpbinbyaTtka KpbinbyaTtka FAN COOLING 1
4 0101.069100 Yawka cTtapTtepa Yawka ctaptepa PULLEY, STARTER 1
5 0101.069200 [arka cdonaHuesas M16x1.5 [anka naHuesas M16x1.5 NUT SPECIAL, M18 1

Cxema:aBuratenb188FE: nopwHeBas rpynna



Konbua nopluHesble. 88x2x2x0.5x2.6. Konbua nopluHesble. 88x2x2x0.5x2.6.
0101.057900 Komnrnekr. 130070083. 3C 6500 Komnnekr RING SET, PISTON
MopweHb D88x20, 2x2x2.8, H66.5, 188F. MopweHb D88x20, 2x2x2.8, H66.5,
2 0104.031400 130030087-0001 188F PISTON 1
LWaTyH B cbope BIC 5000 — 6500 3ameHa
3 0101.058600 0104.031500 LWaTyH B cbope CONNECTING ROD ASSY. 1
4 0101.058800 BonT coeguHens watyHa Bont coegunHens wartyHa BOLT, CONNECTING ROD 2
0104.031700 Maneu nopLuxsa 20X62 Maney nopwHs 20X62 PIN, PISTON 1
Konbuo ctonopHoe ansa oteepctus d20. |KonbLo cronopHoe Ans oteepctus d20.
6 0104.031800 22x20x1, nposoroyHoe. 188.190F 22x20x1, NPOBOMOYHOE CLIP, PISTON PIN 2

Cxema:paBuratenn188FE: craprtep



CrapTtep B cbope 193500017-T110

1

1

0101.062000

BE3C6500PM

CrapTep B c6ope

STARTER ASSY.

2 0101.062100 LeHpanbHbIl 6onT cTapTepa LieHpanbHbIii 6onT cTapTepa SCREW, SETTING 1
3 0101.062200 Xpanosuk Xpanosuk GUIDE, RATCHET 1
4 0101.062300 MpyxuHa pukumoHa MpyxwuHa dpukumoHa SPRING, FRICTION 1
5 0101.062400 Cobauka cTaptepa Cobauka cTapTepa RATCHET, STARTER 2
6 0101.062500 MpyxuHa TpeLLeTkun MpyxwvHa TpeLeTkn SPRING, RETURN 2
7 0101.062700 LWkue cTtapTepa LWkuB cTtapTtepa REEL, RECOIL STARTER 1
8 0101.062800 MpyxuHa WkuBa ctapTepa MpyxwuHa wkunBa ctaptepa SPRING, RECOIL STARTER 1
9 0101.063000 KpblLLka aBuratenst co CTOPOHbI KpellLka gBuratens co CTOpOHbI COVER COMP., FAN 1
BEHTUNSITOpa BEHTUNISITOpA

10 0101.063100 LWHyp LWHyp ROPE 1
1 0101.063200 PykosiTka cTapTepa PykosiTka cTapTtepa KNOB, RECOIL STARTER 1
12 0101.063300 Waiiba d6 Waiiba WASHER 3
13 0104.016000 BonT cdonaHuesbIi M6x8 BonT conaHuesbit M6x8 BOLT, 6x8 3
14 0101.063600 Koxyx BeHTmn;éggaéS‘I(?(())Z‘l 0015-T560. KpblWwKka Co CTOPOHbLI BEHTURSATOPA COVER COMP., FAN 1
15 0101.063700 PesnHoBas npobka PesuHoBas npobka RUBBER PLUG 1
16 0101.063900 Craptep B3C6500 Py4yHoi cTapTtep B c6ope ¢ KoXyxoMm RECOIL STARTER COMP. 1
17 0101.064000 Bont conaHuesbin M6X12 Bont cnaHuesbin M6X12 BOLT, FLANGE, M6x12 5
18 0101.064100 dumkcaTop PukcaTop-AepxaTens WHypa CLIP, WIRE HARNESS

Cxema:koneca




0101.091600

LWNnuHT yaepxkuvsatoLwmi

LWnNnuHT yaepxxusaroLmin

PIN, SPLIT, 4.0x28

2 0101.091700 Mnockas waiba 20 Mm Mnockas wainba 20 mm WASHER, PLAIN, 20MM 1
3 0101.091900 Koneco kom6nHupoBaHoe Koneco koMbuHnpoBaHoe WHEEL COMP. 2
4 0101.092000 Bont M8X16 Bont M8X16 BOLT, HEX. M8x16 8
5 0101.085200 KoHTporanka cpnaHuesas M8 KoHTporaika ¢naHuesast M8 NUT, FLANGE, M8 10
6 0101.092300 Ocb BCcTaBHas Ocb BCcTaBHas SHAFT COMP., R. WHEEL 1
7 0101.092500 [epxaTens ocu [epxatens ocu PLATE,SHAFT HOLDER 1
8 0101.092700 MopcTaBku (HOXKKN) ANSt PE3NHOK MoacTasku (HOXKM) ANSt PE3UHOK SETTING,RUBBER 2
9 0101.092800 Pe3nHoBble amopTusaTopbl ynopa Pe3vHoBble amopTu3aTopsl ynopa RUBBER,SHOCK ABSORBER 1
10 0101.092900 Wai6a Waiba WASHER 1
11 0101.077100 Bont cdnaHuesbin M8x25 Bont dnaHuesbin M8x25 BOLT, HEX. M8x25 1
12 0105.000100 Koneca s cBope 8',pykoaTkn A\BIC 2500- KomnnekT B c6ope 1

3000

Cxema:naHenb ynpaBneHus




3A

12

MAHE/Ib CTAPOIO OBPA3LA

8—d

MAHENE HOBOTO OEPA3LA

0101.079500

MpoxoaHas usonvpytowasi BTynka nog
rnaBHble NpoBoaa

MpoxoaHas usonupytowas BTyrka nog
rnasHble Nposoaa

GROMMET, MAIN CORD

MpoxopHas Tpy6ka nog nposoga

obpasua. BAC 6500A. CM. 0101.214700

obpasua

2 0101.079000 KpaH BOC6500E GROMMET, A.C. CORD 1
nepemMeHHOro Toka
3 0101.079100 Kopnyc naHenu ynpaenexus Kopnyc naHenu ynpaenexus CASE, CONTROL PANEL 1
Kopnyc naHenu ynpaeneHus HoB. o6p. Kopnyc naHenu ynpaeneHus (HoBoro
3.1 0101.079101 271960007-0001. E3C3800-8000 0Bpasua) COVER,CONTROL PANEL 1
Kopnyc nanenu nnaskoro
4 0101.079200 Kopnyc naHenu nnaBkoro npegoxpaHntens NPeROXpaHUTENs CASE, FUSE CONNECTOR 2
5 0101.079300 I'IpeqoxpaHMTerétégga;TKmm BIC 3800 - lMpepoxpaHutens nNnaskui FUSE , RECTIFIER 2
6 0101.185100 Paszbem BOC8000E CMeHHbI U301IMpoBaHbIN pa3bem PROTECTOR AUTO(5A) 1
[MpoxoagHas nsonupytowas Tpybka MpoxoaHas n3onupytowas Tpyoka
7 0101.185101 NpoBOJOB BbIKNtoYaTens NpoBOAOB BbIKMNOYaTenNs GROMMET, SWITCH CORD !
8 0101.185105 KryT npoBogos B c6ope XryTt npoBogoB B c6ope HARNESS ASSY., WIRE 1
BbinpaMuTenbHbIN MOCT (BbINpAMUTENDb) (
9 0101.080000 B3C 3800 - 8000) BoeinpsamuTens RECTIFIER 1
10 0101.185109 BonbTmeTp CrB3000P MPO BonbtmeTp VOLTMETER 1
1 0101.080400 YcTpoiicTBO NpefioXpaHmTernbHoe YcTpoicTBo MPEeAOXpaHMTErNbHOe PROTECTOR, CIRCUIT (23A) 1
anekTpudeckon uenu B3C 6500 anekTpuyeckon uenm (23A)
3amok 3axuraHns c knovamu, 6 kKoHT. BAC
13 0101.186100 3800-8000.CM.0104.068300 0101.326550 3aMoK 3aXuraHus ¢ KrnoYamm, 6 KOHT. SWITCH ASSY., COMBINATION 1
Kntoun 3axuranus, komnnekt 2wt. (3amok
14 0101.081100 CM.0101.186100). CM.0104.096500. BSC Kntouum 3axuraHus, KOMNekT 2wt KEY 1
3800.5000.6500.6500A.8000
15 0101.082900 Mpoknapgka po3eTkn Mpoknaaka po3eTkn WASHER ,SOCKET 3
16 0101.138200 PoseTka 250B, 16A 271890001-0001 PoseTka 250B, 16A SOCKET 3
18 0101.186400 OcHoBaHue naHenu ynpasneHus CONTROL PANEL 1
19 0101.186700 MapkupoBaHasi naHenb (CTUkep) MapkupoBaHasi naHenb (CTUKep) MARK,PANEL 1
20 0101.159600 BuHT M4X12 BuHt M4X12 SCREW, PAN, M4x12 4
21 0101.081600 Briok 3a3eMnsitoLLnK KOHTaKTOB Bnok 3azemnsitoLmK KOHTaKToB TERMINAL SET, EARTH 1
29 0101.187100 MaHenb ynpaeneHus B cbope, ctaporo | MNaHenb ynpaenexus B cbope, cTaporo CONTROL PANEL ASSY. 1

Cxema:pama




ﬁ

ELITECH

0101.084800

Pama. 300720056-T56C. B3C 6500

Pama B komnnekre

FRAME COMP.

PesuHku TonnueHoro 6aka (HaxoguTcs

2 0101.085000 AwmopTusatop 6aka 170700051-0001 BBEpXY) RUBBER, FUEL TANK MOUNTING 2
3 0101.013200 Bont donaHuesbIi M6x14 BonT chnaHuesbii M6x14 BOLT, FLANGE, M6x14 4
4 0101.085200 KoHTporanka cpnaHuesas M8 KoHTporaika ¢naHuesast M8 NUT, FLANGE, M8 4
5 0101.085300 AMOpTM;%T"VIO'a 5:;:;%%?88%33% FH3/5 AMOmeaaTopggzmMH;):;ljlg nesbin FH3/5 RUBBER LEFT, BOTTOM 2
7 0101.056200 [anka cdonaHuesas M10 [anka conaHuesass M10 NUT, FLANGE, M10 4
8 0101.072800 [anka conaHuesas M6 [alika conaHuesas M6 NUT, FLANGE, M6 10
9 0200.039500 Hoxka pesuHoBas , 300770005-0001 Hoxka pesvHoBas RUBBER , SHOCK ABSORBER 4
10 0101.085900 Kpenex pykosaTku Kpenex pykosTku SETTING,HANDLE 2
11 0101.086000 Tpybka pykosiTkv Tpybka pykosTkn PIPE,HANDLE 2
12 0101.086100 Pe3vHoBble Hacaaku (pyKosTKM) Pe3vHoBble Hacaaku (pyKosTKM) RUBBER JACKET 2
13 0101.086200 BonT dnaHuesbin M6X40 BonT donaHuesbii M6X40 BOLT, FLANGE, M6x40 6
14 0101.013200 Bont cdnaHuesbin M6x14 Bont dnaHuesbin M6x14 BOLT, 6x14 4

Cxema:TonnmBHbIN 6ak




0101.077400

Bak B3C 6500 E

Bak TonnuBHbI

TANK COMP., FUEL

KprLIJKa TonnueHoro 6aka ¢ I'IpOKJ'Ia,D,KOVIZ

KprLLIKa TonnueHoro 6aka ¢

2 0101.077500 B3C1800.63C2500.63C3800.63C5000.6 MPOKNAKON CAP COMP., FUEL FILLER 1
3C6500.63C8000
3 0101.312280 010 4.02?35{)‘,)g;)g?.v%%c;r(())o%%gc.gss700) OUNBTP TONNMBHOTO aka FILTER, FUEL TANK 1
4 0101.077900 TonnueHbIn kpaH BAC 8000ET KpaH TonnueHbIN COCK COMP., FUEL 1
5 0101.078000 YkasaTtenb ypoBHS Tonnunea YkasaTenb ypoBHSA Tonnvea METER COMP., FUEL 1
6 0101.157600 Laitba 6X25X2 LWai6a 6X25X2 WASHER@6x(p25x2 4
7 0101.078200 BTynka amopTusaTopa 6aka 8.6x12x12.2 Brynka gf‘giﬁg‘jaggpa baxa COLLAR, TANK CUSHION 4
0101.078300 AmopTusaTop 6aka AmopTusatop baka RUBBER, FUEL CUSHION 4
0101.078400 BuHT M5x16 BuHT M5x16 SCREW, FLAT, M5x12 2
10 0400.191700 BonT cdonaHuesbin M6x25 Bont donaHuesbIn M6x25 BOLT, FLANGE, M6x25 4
XomyT TonnueHoro natpybka (Wert
11 0104.041200 G6500), aHanor 3axum TpybKM TONNMBHOWM CLIP, TUBE 2
0400.191500,1500.022800
12 0101.078700 Matpy6ok TonnueHbIi BAC 6500 Tpybka TonnmeHas TUBE, FUEL 1
13 0101.078800 Peannka B3C 6500 E PeaunHka Tpy6ku TOnnnBHOM RUBBER, FUEL TUBE 1




